
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Breaststroke
200 m Rana - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

R16 2:23.07
R15 2:26.85
R14 2:30.03

Ragazzi Maschi 1999
Heat 1

Batteria 1
1 3 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1:20.93 1:25.90 2:46.83
2 2 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:25.21 1:30.51 2:55.72
3 7 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1:25.77 1:37.22 3:02.99
4 1 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:29.51 1:38.65 3:08.16

    Issued: 08/06/2013 at  9:47

Heat 2
Batteria 2

1 5 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1:15.09 1:22.51 2:37.60
2 6 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1:18.66 1:24.55 2:43.21
3 3 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:19.74 1:25.57 2:45.31
4 1 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:28.29 1:33.80 3:02.09

    Issued: 08/06/2013 at  9:50

Heat 3
Batteria 3

1 5 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:17.26 1:23.83 2:41.09
2 7 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:25.18 1:31.03 2:56.21
3 2 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1:25.16 1:37.95 3:03.11
4 1 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 1:29.81 1:37.12 3:06.93

Ragazzi Maschi 1997-1998

    Issued: 08/06/2013 at  9:54
Heat 1

Batteria 1
1 4 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 1:10.26 1:13.24 2:23.50
2 5 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:17.17 1:19.66 2:36.83
3 6 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:22.15 1:32.86 2:55.01

    Issued: 08/06/2013 at  9:47

Heat 2
Batteria 2

1 4 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1:13.81 1:16.79 2:30.60
2 2 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1:26.20 1:34.53 3:00.73
3 7 VENTURELLI Emilio 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:26.72 1:34.12 3:00.84

    Issued: 08/06/2013 at  9:50

Heat 3
Batteria 3

1 4 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 1:09.95 1:15.88 2:25.83
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

2 3 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1:16.53 1:24.16 2:40.69
3 6 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:20.77 1:25.84 2:46.61

    Issued: 08/06/2013 at  9:54
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Breaststroke
200 m Rana - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R16 2:23.07
R15 2:26.85
R14 2:30.03

Ragazzi Maschi 1999
1 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 2 5 2. 2:37.60      527
2 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 3. 2:41.09
3 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 6 3. 2:43.21
4 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 3 4. 2:45.31
5 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1 3 3. 2:46.83
6 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 5. 2:55.72
7 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 3 7 5. 2:56.21
8 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 1 7. 3:02.09
9 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1 7 6. 3:02.99

10 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 6. 3:03.11
11 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 3 1 7. 3:06.93
12 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 1 7. 3:08.16

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 1 4 1. 2:23.50      698
2 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 3 4 1. 2:25.83
3 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 1. 2:30.60
4 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 5 2. 2:36.83
5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 3 3 2. 2:40.69
6 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 6 4. 2:46.61
7 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1 6 4. 2:55.01
8 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 2 2 5. 3:00.73
9 VENTURELLI Emilio 1997 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 6. 3:00.84

    Issued: 08/06/2013 at  9:54
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Breaststroke
200 m Rana - Ragazzi Maschi

Final
Finale

R1997 2:23.07
R1998 2:26.85
R1999 2:30.03

Ragazzi Maschi 1999
1 5 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2:37.43      528
2 4 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 2:37.79
3 6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 2:43.35
4 3 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2:43.97
5 2 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2:52.48
6 1 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 2:59.83
7 8 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 3:00.70
8 7 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 3:01.26

    Issued: 08/06/2013 at 16:11

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 4 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 2:20.64      741
2 3 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2:21.81
3 5 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 2:26.46
4 6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 2:35.12
5 2 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 2:39.64
6 7 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 2:46.13
7 1 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 2:52.95
8 8 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 2:57.90

    Issued: 08/06/2013 at 16:25
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